
 

 

 

CIG.: 7332033908        Tradate, 15/01/2018 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
RELATIVA AL BANDO DI GARA 

 PER NOLEGGIO E MANUTENZIONE CONTENITORI IGIENICI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto, il D.l. 44/2001; 
Visto, il D.lgs. 163/2006; 

Visto il bando di gara per il noleggio e manutenzione contenitori igienici di durata 
annuale, prot. 4724/C14 del 21/12/2017; 

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel Bando; 
Esaminato il verbale del 09/01/2018 della Commissione, istituita con atto, prot. n. 
2857/C14 del 01/09/2017, in merito alle offerte presentate e in relazione ai singoli 

elementi di valutazione delle offerte; 
Viste le autocertificazioni dei candidati 

 
DETERMINA 

L'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

per l'affidamento alla Ditta FEMA srl di Assago (MI), il servizio di noleggio, 

manutenzione, sostituzione e smaltimento di contenitori igienici di durata annuale. 
Nel servizio è compreso: noleggio, manutenzione, sostituzione e smaltimento di 
contenitori igienici e servizio tappeti senza oneri aggiuntivi per l'Istituto, come 

previsto nell'offerta presentata. 
 

 

      Il Dirigente Scolastico 

      Dott. Vincenzo Mita 

      Firma apposta ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93 

 

  

       

 

Cod. meccanografico: vais01100x Prot. n 192 del 17-01-2018 - Tit. VI 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

